SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTN EJ
W MYSLENICACH
32-400 Myslenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205
sekretariat 37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55
NIP: 681-169-06-68, REGON: 000300570,

Myslenice, dnia 15.12.2023r.

Do wszystkich
Wykonawcoéw

WYJASNIENIA TRESCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI | MODYFIKACJE

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1
ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdéwien publicznych (Dz.U. poz. 2023 poz. 1605 z.
poz. zm.), ktérego przedmiotem sg dostawy trokaréw. Nr sprawy 45/TP/23.

Pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy w Czesci nr 1 pozycja 1 dopusci trokar nozowy o srednicy 10 mm z
wbudowang redukcjg 5-10mm, dtugos¢ 100 mm, kaniula zebrowana lub zaawansowany
system z balonikiem i dyskiem retencyjnym do wyboru podczas sktadaniu zamdwienia, zawér
gazowy; Srednice 11 mmi 10mm dedykowane sg do tego samego rozmiaru narzedzi, jest to
jedynie nomenklatura producenta.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy w Czesci nr 1 pozycja 2 dopusci kaniule o srednicy 10 mm, o dtugosci 100
mm, karbowang? Srednice 11 mm i 10mm dedykowane sg do tego samego rozmiaru
narzedzi, jest to jedynie nomenklatura producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy w Czesci nr 1 pozycja 3 dopusci kaniule kaniule 10 mm o dtugosci 100 mm,
z balonikiem i dyskiem retencyjnym? Srednice 11 mm i 10 mm dedykowane s3 do tego
samego rozmiaru narzedzi, jest to jedynie nomenklatura producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy w Czesci nr 1 pozycja 8 dopusci trokar optyczny o $rednicy 10mm z
wbudowana redukcjg 5-10mm, dtugo$¢ 100 mm, kaniula zebrowana lub zaawansowany
system z balonikiem i dyskiem retencyjnym do wyboru przez Zamawiajgcego podczas
sktadania zaméwienia; Obturator z separatorem tkankowym bez otworu w grocie. Gtowica
trokara zaopatrzona w przycisk blokujgcy przytrzymujgcy optyke na miejscu w obturatorze.
Srednice 11 mm i 10 mm dedykowane sg do tego samego rozmiaru narzedzi, jest to jedynie
nomenklatura producenta.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.



Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy w Czesci nr 1 pozycja 9 dopusci trokar optyczny o srednicy 5mm, dtugosé
100 mm, kaniula zebrowana lub zaawansowany system z balonikiem i dyskiem retencyjnym
do wyboru podczas skfadania zamowienia; Obturator z separatorem tkankowym bez otworu w
grocie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Wykonawcy sg zobowigzani uwzgledni¢ powyzsze zmiany, ktore stanowig integralng
czes¢ SWZ, podczas sporzgdzania oferty




